
Uchwała nr XXII/262/96 

Rady Miejskiej Szczecina 

z dnia 22 kwietnia 1996 r.  

w sprawie postawienia pomnika - głazu na terenie Cmentarza Centralnego w Szczecinie. 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt. 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie terytorialnym 

(j.t. w Dz.U. z 1996 r. Nr. 13 poz. 74)  

Rada Miejska Szczecina 

uchwala co następuje : 

§ 1. 

Wyraża się zgodę na zlokalizowanie na terenie Cmentarza Centralnego pomnika - głazu 

mającego na celu uczczenie pamięci zmarłych mieszkańców Szczecina z wyrytymi na 

kamieniu inskrypcjami w języku polskim i niemieckim : 

“ Pamięci zmarłych Szczecinian” 

“Zum Gedenken an die Toten der Stadt Stettin” 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady  

Zbigniew Zalewski 

 


